
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Администрация ЗАТО г. Островной) 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

01.06.2015        № 98 

 

О признании утратившим силу постановления  

Администрации ЗАТО г. Островной от 04.04.2013 № 87  

«Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах,  

об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых лицами, 

замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы  

в органах местного самоуправления ЗАТО г. Островной Мурманской области,  

и членов их семей на официальном сайте органов местного самоуправления 

муниципального образования ЗАТО г. Островной и предоставления этих сведений 

средствам массовой информации» 

 

 В целях упорядочения муниципальных правовых актов Администрация ЗАТО 

г. Островной п о с т а н о в л я е т: 

1. Признать утратившим силу постановление Администрации ЗАТО  

г. Островной от 04.04.2013 № 87 «Об утверждении Порядка размещения сведений  

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, 

предоставляемых лицами, замещающими муниципальные должности и должности 

муниципальной службы в органах местного самоуправления ЗАТО г. Островной 

Мурманской области, и членов их семей на официальном сайте органов местного 

самоуправления муниципального образования ЗАТО г. Островной и предоставления 

этих сведений средствам массовой информации». 

 2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования путем 

размещения на официальном сайте органов местного самоуправления 

муниципального образования ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru  

и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года. 

 

 

Глава администрации                     С.Е. Богданова 

 

 

http://www.zato-ostrov.ru/

